
Zadavatel č. 1:

Zadavatel č. 2:

vyř.: tel.

č.j. email: martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

1. Hodnotitelé

zástupce

SÚSPK

SÚSPK

SÚSPK

10:00 hodin.

10 nabídek

Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace ve 

stupni DUSP, PDPS, rozpočtu, soupisu prací s výkazem výměr 

a zajištění inženýrské činnosti pro vydání společného 

povolení pro realizaci stavby vedené pod názvem: II/195 

Nádražní ulice - Poběžovice - rekonstrukce. 

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

3. Popis veřejné zakázky

10.10.2023

Předmět plnění VZ: 

Ludmila Kvardová
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno:

2. Podané nabídky

funkce

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTITELŮ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Ing.Martina Tyrová 377 172 516

20026/23/SÚSPK-P

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. SRPK – 

2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání veřejných zakázek - III. SKUPINA

P23V00000741

„II/195 Nádražní ulice - Poběžovice - rekonstrukce“ – DUSP, PDPS 

Konec lhůty pro podání nabídek:
10.10.2023

10:00

otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

člen

Ing.Martina Tyrová

PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA

Název: Město Poběžovice

IČO: 253669

Sídlo: náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice



Posouzené nabídky vyhovovaly požadavkům zadávacích podmínek.

poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1. 4 06327354 4roads s.r.o.  

Slunná 541/27, 

Střešovice, 162 00 

Praha 6

1 000 000,00 Kč    1 210 000,00 Kč    

2. 5 49789066 IK Plzeň s.r.o. 
Lesní 594, 345 06 

Kdyně 
1 017 430,00 Kč    1 231 090,30 Kč    

3. 7 28145968 Atelier M.A.A.T., s.r.o. 
Převrátilská 330/15, 

390 01 Tábor 
1 243 400,00 Kč    1 504 514,00 Kč    

4. 1 01920162 STATICITY s.r.o. 

Měšická 721/1, 

Prosek, 190 00 

Praha 9 

1 248 000,00 Kč    1 510 080,00 Kč    

5. 6 62584332 "sinpps s.r.o."  

Dobrušská 1805/5, 

Braník, 147 00 Praha 

4  

1 350 000,00 Kč    1 633 500,00 Kč    

6. 3 40763439 Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658/1, 

Braník, 147 00 Praha 

4  

1 389 000,00 Kč    1 680 690,00 Kč    

7. 9 12285447 Ing. Jaroslav Rojt
Domažlice, Město, 

Vodní 27
1 424 000,00 Kč    1 723 040,00 Kč    

8. 2 07772769 Prime-com s.r.o.  

Sladkovského 

545/13, Východní 

Předměstí, 326 00 

Plzeň 

1 540 000,00 Kč    1 863 400,00 Kč    

9. 8 05978009 Techinfra, s.r.o. 

Borského 989/1, 

Hlubočepy, 152 00 

Praha 5 

1 540 000,00 Kč    1 863 400,00 Kč    

10. 10 45306605 AFRY CZ s.r.o.  

Magistrů 1275/13, 

Michle, 140 00 

Praha 4  

1 699 995,00 Kč    2 056 993,95 Kč    

4. Jednání

Jednání proběhlo dne 12.10.2023.  Hodnotitelé otevřeli nabídky a sestavili pořadí v souladu s hodnotícím 

kritériem. Následně hodnotitelé posoudili splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u účastníka prvního 

v pořadí.

5. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky a to  nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %). V rámci hodnotícího kritéria hodnotitelé porovnali celkové ceny 

předložených nabídek v Kč bez DPH a seřadili je od nejnižší k nejvyšší.



poř. 

číslo
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1. 06327354 4roads s.r.o.  

Slunná 541/27, 

Střešovice, 162 00 

Praha 6

1 000 000,00 Kč    1 210 000,00 Kč    

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

12.10.2023

ANO

V Plzni 12. 10. 2023

Podpis

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Dodavatel není napojen na sankcionované osoby nebo na Ruskou federaci. Tato 

skutečnost byla ověřena webových stránkách https://sankce.datlab.eu/ dne:

Ludmila Kvardová hodnotitel

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není 

nepřijatelná 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká

PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA hodnotitel

8. Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitelé doporučují zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku  č. 4 účastníka 4roads s.r.o., IČO 

06327354, se sídlem Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ve 

výši 1 000 000,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně 

prokázání kvalifikace.
Hodnocení bylo ukončeno dne 12.10.2023

Jméno a příjmení Funkce

Ing.Martina Tyrová hodnotitel

Nerelevantní, žádná nabídka nebyla vyřazena.

7. Seznam vyřazených nabídek

6. Výsledek posouzení nabídky

Závěr:  Nabídka splňuje  požadavky zadavatele

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou

Kvalifikace prokázána

Nabídka obsahuje všechny součásti


		2023-10-12T13:00:23+0200
	Martina Tyrová


		2023-10-12T13:02:05+0200
	Ludmila Kvardová


		2023-10-12T13:14:50+0200
	Monika Klimentová




